
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
GESTIONE TECNICO-AMMINISTRATIVA ALLOGGI ERP E ORTI SOCIALI 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 667 DEL 28/09/2022 

 
  

 
 
OGGETTO:    APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO PER CAMBIO 

ALLOGGIO ALL'INTERNO DEL PATRIMONIO DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE PUBBLICA (S.A.P.) DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI 
PIOLTELLO - ART 22 REGOLAMENTO REGIONALE N. 4/2017 S.M.I. 

 
 
 
 
 
 
Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.                          
 
______________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

copia informatica per consultazione



 

 
 

copia informatica per consultazione



 

 
IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 
 
Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 28 marzo 2022, è stato approvato il Bilancio di 
Previsione finanziario per gli esercizi 2022-2024; 

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 28 marzo 2022, esecutiva ai sensi di Legge, è 
stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024 ai sensi degli artt. 151 e 
170 del D.Lgs. n. 267/00; 

Con deliberazione di Giunta Comunale n. 122 del 21 luglio 2022 è stato approvato il piano 
esecutivo di gestione - PEG per l’anno 2022 e che con il medesimo atto i responsabili di 
settore sono stati autorizzati ad adottare tutti gli atti di gestione finanziaria relativi alle 
spese connesse alla realizzazione degli obiettivi. 
 
 
 
VISTA la delibera di giunta n. 155 del 04/11/2021 avente ad oggetto “APPROVAZIONE CRITERI 
PER LA MOBILITÀ DEGLI ASSEGNATARI DEGLI ALLOGGI SERVIZI ABITATIVI PUBBLICI”, con 
la quale con l’Allegato “A” si approvavano,  ai sensi dell'art. 22 del Regolamento Regionale n. 4 del 
4 agosto 2017 s.m.i., i criteri per la mobilità degli assegnatari degli alloggi dei Servizi Abitativi 
Pubblici; 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 160 del 31/03/2022 avente ad oggetto “APPROVAZIONE 
BANDO E DOMANDA PER CAMBIO ALLOGGIO ALL'INTERNO DEL PATRIMONIO DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE PUBBLICA (S.A.P.) DI PROPRIETÀ DEL COMUNE”, con la quale con l’Allegato 
“1” si approvava il Bando per il cambio alloggio e con l’Allegato “2” si approvava il modulo di 
domanda, fissando il termine per la presentazione delle domande dal giorno Lunedì 04 Aprile 2022 
fino al giorno Martedì 26 Aprile 2022 ore 12,30; 
 
CONSIDERATO  CHE 
- il giorno 26 Aprile 2022 si è concluso il bando per il Cambio Alloggio all’interno del patrimonio di 

edilizia residenziale pubblica (S.A.P.) di proprieta’ del Comune Di Pioltello – Art 22 Regolamento 
Regionale  N. 4/2017 S.M.I., indetto con determinazione n. 160 del 31/03/2022; 

- il competente ufficio ha provveduto alla formazione della graduatoria provvisoria delle 
domande pervenute; 

- le domande pervenute sono state n. 8, 
- ai sensi dell'articolo 5 del Bando sopracitato si rende necessario approvare con determinazione 

dirigenziale la graduatoria provvisoria e procedere alla sua pubblicazione sul sito del Comune 
di Pioltello nonché all'albo pretorio, 

-    ai sensi dell'articolo 5 del Bando sopracitato è previsto che: 

•    entro 30 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, i concorrenti potranno 
presentare opposizioni avverso la graduatoria provvisoria, allegando la documentazione non 
prodotta al momento della presentazione della domanda di cambio, purché riferita a situazioni 
verificatesi successivamente alla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria stessa 

• entro 30 giorni dalla scadenza del termine per la presentazione delle eventuali opposizioni ed 
eventuali regolarizzazioni della propria situazione personale, verrà formulata la graduatoria 
definitiva, 

copia informatica per consultazione



 

 
VISTA la graduatoria provvisoria elaborata dal competente ufficio (Allegato “1”); 

 
VISTI 
- il D. Lgs. 29/93 e successive modificazioni e integrazioni; 
- l’art.183 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000; 
- il vigente regolamento di contabilità: 
- l'art 151 - comma 4 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000; 
 
 
il Dirigente di settore, 
 

DETERMINA 

 
1 di approvare l'allegata graduatoria provvisoria delle domande per il Cambio Alloggio 

all’interno del patrimonio di edilizia residenziale pubblica (S.A.P.) di proprieta’ del Comune Di 
Pioltello – Art 22 Regolamento Regionale  N. 4/2017 S.M.I., indetto con determinazione n. 160 
del 31/03/2022, e di pubblicarla sul sito del Comune di Pioltello nonché all'albo pretorio, 
ammettendo entro trenta giorni dalla data di pubblicazione eventuali ricorsi amministrativi in 
opposizione ed eventuali regolarizzazioni della  propria situazione personale; 

2 di attestare, ai sensi dell’art.147 bis del T.U.EE.LL come modificato dal Decreto Legge 
174/2012, la regolarità tecnica ed amministrativa del presente provvedimento; 

      3    di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo alla numerazione, dando atto che dallo   
stesso non derivano oneri economici diretti o indiretti per l'amministrazione. 
 
 
 
Pioltello, 28/09/2022 
 

IL DIRIGENTE 
BARNESCHI ROSELLA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 

 

copia informatica per consultazione



(Allegato alla determinazione dirigenziale n. ______  del    ) 
 
BANDO CAMBIO ALLOGGIO ALL’INTERNO DEL PATRIMONIO DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE PUBBLICA (S.A.P.) DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI PIOLTELLO – 
ART 22 REGOLAMENTO REGIONALE N. 4/2017 S.M.I. 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 
 
alloggio ID 9150775, via Roma 125,   Scala A,   Piano Terzo,   vani 3, 
superficie 35,73 

N.1 
domande 
presentate  

16HD33 30 
 
 
 
alloggio ID 9150716, via Roma 117,                    Piano Terra,  vani 3, 
superficie 49 

N.2 
domande 
presentate  

96IT48 28  
18PH88 0 
 
 
 
alloggio ID 9150765, via Roma 125,   Scala A,   Piano Terzo,   vani 4,5 
superficie 65,77 

N.5 
domande 
presentate  

52RV05 73 
75DV80 55 
75CL28 28 
67UP96 20 
45MP73 0      (presentata fuori termine: 27.04.2022) 
 
 
 

                                                                                   La Dirigente del Servizio   
                                                                                     Dott.ssa Rosella  Barneschi 

 

copia informatica per consultazione



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
GESTIONE TECNICO-AMMINISTRATIVA ALLOGGI ERP E ORTI SOCIALI 

 
 

 
 

 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO PER CAMBIO 
ALLOGGIO ALL'INTERNO DEL PATRIMONIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA 
(S.A.P.) DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO - ART 22 REGOLAMENTO 
REGIONALE N. 4/2017 S.M.I. 

Il presente atto è proposto da VOLPE SANDRA. 
 

 
Pioltello, 27/09/2022 
 

 
VOLPE SANDRA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 

copia informatica per consultazione


